Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL UFMS/PROPP N° 38, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
do PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A 3ª FASE - ANÁLISE CURRICULAR
do  PROCESSO  DE  SELEÇÃO para  o  preenchimento  de  vagas  das  ESPECIALIDADES
MÉDICAS, como segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:
1.1.  O resultado dos recursos contra a 3ª Fase – Análise Curricular encontra-se no ANEXO ÚNICO
deste edital.

NALVO FRANCO DE ALMEIDA JUNIOR

Programa de Residência Médica UFMS - 2017 1

02/02/2018

BS N° 6723
Pg. 277

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO

1. ALTERAÇÃO DE NOTA:

N.INS NOME CARGO DE PARA

292090
LETÍCIA SOUZA
SANTANA

PEDIATRIA - ACESSO DIRETO 2,20
42,20

310148
MARIANA MEDINA DE
ALMEIDA PEREIRA

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA -
ACESSO DIRETO

2,30 43,40

298012
CLAUDIA ERIKA
HERRERA COSSIO

CLÍNICA MÉDICA - ACESSO DIRETO 0,0 40,00

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

N.INS NOME CARGO RESULTADO

308736
ANDRÉ MOREIRA
MAHMOUD

CLÍNICA MÉDICA - ACESSO DIRETO INDEFERIDO

298012
CLAUDIA ERIKA
HERRERA COSSIO

CLÍNICA MÉDICA - ACESSO DIRETO INDEFERIDO

310732
KAROLINE PASCOAL
ILIDIO DA SILVA

CIRURGIA GERAL - ACESSO DIRETO INDEFERIDO

305864 SHEILA FREIRE
ZANENGA

MEDICINA INTENSIVA PEDIÁTRICA -
PEDIATRIA

INDEFERIDO

Programa de Residência Médica UFMS - 2017 2

02/02/2018

BS N° 6723
Pg. 278